Избирательная комиссия муниципального образования

Михеевское сельское поселение

Кировская область, Лебяжский район, д. Михеевщина, ул. Производственная, д.5,

 телефон 8(83344) 2-09-79

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09. 2017 г.        № 15/71

О режиме работы избирательной комиссии

муниципального образования Михеевское сельское поселения

Для оперативного решения вопросов, связанных с подготовкой и

проведением дополнительных выборов депутатов Михеевской сельской Думы

Лебяжского района Кировской области второго созыва по пятимандатному

Окуневскому избирательному округу № 3 и в соответствии с п.10 ст. 24

Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная

комиссия муниципального образования Михеевское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить режим работы избирательной комиссии муниципального

образования Михеевское сельское поселение по проведению

дополнительных выборов депутатов Михеевской сельской Думы

Лебяжского района Кировской области второго созыва по

пятимандатному Окуневскому избирательному округу № 3:

в рабочие дни – с 8:00  часов до 17:00 часов,

суббота – с 10:00 часов до 11:00 часов.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Михеевское сельское поселение

____________
подпись

Л.В. Желтышева

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Михеевское сельское поселение

____________
подпись

С.С. Хворостова